
KLAIPĖDOS „AUKURO“ GIMNAZIJA 

KONKURSAS „MANO GIMNAZIJOS MOTO“ 

 

I. KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

1. Konkurso tikslas – skatinti bendruomeniškumą ir pasididžiavimo savo gimnazija jausmą. 

2. Konkurso uždaviniai: 

 reprezentuoti „Aukuro“ gimnaziją visuomenėje; 

 sukurti moto (šūkį) atnaujintai gimnazijos internetinei svetainei. 

 

II. LAIKAS IR DALYVIAI 

3. Konkursas vyksta nuo 2023 gruodžio 6 d. iki gruodžio 15 d. 

4. Konkurse gali dalyvauti „Aukuro“ gimnazijos bendruomenė: I–IV klasių mokiniai, jų 

tėveliai, mokytojai, techninis personalas. 

 

III. REIKALAVIMAI MOTO (ŠŪKIUI) IR JO PATEIKIMAS 

5. Moto (šūkis) turi būti įkvepiantis, pozityvus, trumpas (2–5 žodžiai), parodantis gimnazijos 

išskirtinumą, vertybes. 

6. Konkursui kiekviena klasė pateikia 1–2 pasiūlytus moto (šūkius). 

7. Tėvai, mokytojai, personalas pasiūlymus gali teikti individualiai (po 1–2 pasiūlymus). 

8. Siūlymus teikti elektroniniu paštu aukurogimnazija@gmail.com  iki gruodžio 15 d. 12.00 

val. Laiško pavadinimas „MOTO“. Laiške turi būti nurodytas autorius. 

IV. DARBŲ VERTINIMAS 

 

9. Pasiūlymus vertins komisija (Gimnazijos taryba), kuri išrinks 5 moto (šūkius).  

10. Gruodžio 18–20 dienomis vyks balsavimas (internetinė anketa)  moto (šūkiui) nugalėtojui 

išrinkti. 

11. Laimėtojas bus paskelbtas gruodžio 22 d. Kalėdinės šventės metu. 

12. Finalo dalyviai apdovanojami komisijos padėkos raštais, dovanomis. 

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

13. Konkurso dalyviai yra atsakingi už savo pasiūlyto moto (šūkio) autorystę. 

14. Visuotiniu balsavimu išrinktas moto (šūkis) bus paskelbtas Klaipėdos „Aukuro“ gimnazijos 

internetinėje svetainėje. 

______________________________________ 

mailto:aukurogimnazija@gmail.com

